

REKAPITULACE STAVBY

Kód: L2021-010
Stavba: HŘBITOV FOLKNÁŘE - OPRAVA KORUNY ZDI

KSO:
Místo: Děčín
Zadavatel: Statutární město Děčín
Zhotovitel: STRUŽIŇSKÝ ZBYŠEK s.r.o.
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27.07.2021

IČ: 00261238

DIČ:

IČ: 03489264

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů			76 499,85
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			76 499,85
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	76 499,85	16 064,97
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	92 564,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: L2021-010

Stavba: HŘBITOV FOLKNÁŘE - OPRAVA KORUNY ZDI

Místo: Děčín

Datum: 27.07.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	76 499,85	92 564,82
Objekt_01	Oprava koruny zdi	76 499,85	92 564,82
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		76 499,85	92 564,82

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

HŘBITOV FOLKNÁŘE - OPRAVA KORUNY ZDI

Objekt:

Objekt_01 - Oprava koruny zdi

KSO:

Místo:

Zadavatel: Magistrát města Děčín

Zhotovitel: Zbyšek Stružinský s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27.07.2021

IČ:

00261238

DIČ:

IČ:

03489264

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

76 499,85

0,00

Cena bez DPH

76 499,85

DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	76 499,85	21,00%	16 064,97
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

92 564,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

HŘBITOV FOLKNÁŘE - OPRAVA KORUNY ZDI

Objekt:

Objekt_01 - Oprava koruny zdi

Místo:

0

Datum: 27.07.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	76 499,85
1 - Zemní práce	17 744,65
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 686,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 131,20
997 - Přesun sutě	3 880,00
998 - Přesun hmot	9 046,48
	0,47
PSV - Práce a dodávky PSV	58 755,20
764 - Konstrukce klempířské	11 083,52
767 - Konstrukce zámečnické	33 542,00
772 - Podlahy z kamene	14 129,68

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

76 499,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HŘBITOV FOLKNÁŘE - OPRAVA KORUNY ZDI

Objekt:

Objekt_01 - Oprava koruny zdi

Místo:

0

Datum: 27.07.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

76 499,85

D HSV Práce a dodávky HSV

17 744,65

D 1 Zemní práce

1	K	113105113	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na MC vyspárované MC	m2	10,100	365,00	3 686,50
	W		20,2*0,5		10,100		3 686,50
	W		Součet		10,100		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdi a valů před započítáním oprav ručně	m2	10,100	112,00	1 131,20
	W		očistění koruny zdi				
	W		20,2*0,5		10,100		1 131,20
	W		Součet		10,100		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

3	K	953961116	Kotvy chemickým tmelem M 24 hl 210 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	8,000	485,00	3 880,00
	W		4 sekce á 2ks				3 880,00
	W		4*2		8,000		
	W		Součet		8,000		

D 997 Přesun sutě

4	K	997221131	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m	t	6,459	413,00	9 046,48
5	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	6,459	607,00	2 667,57
6	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	58,131	16,40	3 920,61
	W		6,459*9 'Přepočtené koeficientem množství		58,131		953,35
7	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu - vnitrostaveništní manipulace	t	6,459	233,00	1 504,95

D 998 Přesun hmot

8	K	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m	t	0,001	469,00	0,47
							0,47

D PSV Práce a dodávky PSV

58 755,20

D 764 Konstrukce klempířské

11 083,52

9	K	764002871	Demontáž lemování zdi do suti	m	20,200	81,60	1 648,32
10	K	764208107	Montáž oplechování rovné římsy rš do 670 mm	m	20,200	237,00	4 787,40
11	M	13814189	plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 0,8mm tabule	t	0,105	42 853,00	4 499,57
	W		Hmotnost klempířských konstrukcí z plechu				
	W		0,105		0,105		
	W		Součet		0,105		
12	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	97,519	1,52	148,23

D 767 Konstrukce zámečnické

33 542,00

13	K	767163201	Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do zdiva nebo lehčeného betonu na schodišti	m	20,200	1 432,00	28 926,40
14	K	966005211R	Rozebrání a odstranění schodišť zábradlí se sloupky osazenými do říms nebo krycích desek - nerozebír spoj - 4 sekce	m	20,200	210,00	4 242,00
	W		délka opravovaného úseku - 4 sekce				
	W		20,2		20,200		
	W		Součet		20,200		
15	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	276,740	1,35	373,60

D 772 Podlahy z kamene

14 129,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	772522140	Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek, dlaždic v pásech do malty š 100 - 400 mm tl do 30 mm	m2	10,100	948,00	9 574,80
	W		očištěná břidlicová dlažba - doplnění materiálu 20%				
	W		20,2*0,5		10,100		
	W		Součet		10,100		
17	M	58381183	deska dlažební břidlice povrch přírodní do 0,24m2 tl 10-15mm	m2	2,101	1 258,00	2 643,06
	W		0,2*(20,2*0,5)		2,020		
	W		Součet		2,020		
	W		2,02*1,04 'Přepočtené koeficientem množství		2,101		
18	K	772991441	Očištění vybouraných kamenných dlažeb k dalšímu použití od malty	m2	7,999	178,00	1 423,82
	W		10,1-2,101		7,999		
	W		Odpočet 20% nových dlaždic				
	W		Součet		7,999		
19	K	998772201	Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	%	129,787	3,76	488,00